α/α Περιγραφή Συντελεστής 

ΣΕΕΠi 
1 Θετικό ιστορικό συμμόρφωσης 0,8 
2 Καμία  1,0 
3 Όχι 1,0 
4 Όχι 1,0 

Συνεπώς, το ποσό προστίμου που εισηγείται η Υπηρεσία μας να επιβληθεί για την ανωτέρω 
παράβαση είναι: 

Ύψος Προστίμου παράβασης (ΥΠ) = 2.400,00 € [Δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ]. 

Δ. ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ (Π.Δ.Ε.) 

Προσαρτάται πίνακας Π.Δ.Ε. της περ. (α) της παρ. (1) του αρ. 21 του Ν. 4014/2011 όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 75 του Ν. 4843/2021, το οποίο ο Δήμος Αμφίπολης οφείλει να εφαρμόσει εντός του 

χρονοδιαγράμματος.